様式第８号
　　　　年　　月　　日
上水道配水管布設事業補助金変更交付申請書
（あて先）千葉市長
　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　住所　千葉市　　　　　区
　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　代表者氏名　代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊）

（＊）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、
本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　年度上水道配水管布設事業補助金の交付を受けたいので、地下水汚染に係る上水道配水管布設事業補助金交付要綱第１３条の規定により次のとおり申請いたします。
　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　添付書類（２及び６については変更のあった場合のみ提出のこと）
　　１　申請者の住居及び上水道配水管布設工事予定箇所の図面
　　２　水道組合の名簿
　　３　工事費明細書

　　４　工事実施書（様式第１号別紙１）
　　５　水道局からの上水道配水管布設工事に係る負担金（設計に係る負担金を含む。）に係る請求書

の写し
６　代表者が申請者となっている場合は、申請者全員の名簿及び委任状（様式第１号別紙２）
　　７　その他市長が必要と認める書類
◎この申請手続きのため、申請者の住民情報を確認させていただきます。

例 ）・運転免許証等の提示（コピー可）

　　                            　　  ・市の関係機関への照会